
 

 

 
 

Zarządzenie nr 03/2018 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Pomiechówku 

z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych  

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) 

w związku z art. 8 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia  10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz.U.2018.1000 z dnia 2018.05.24) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Zatwierdzam i wprowadzam Politykę Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych w Gminnym Ośrodku 

Kultury w Pomiechówku w brzmieniu Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

Załącznik do niniejszego Zarządzenia stanowi dokumentację wewnętrzną Gminnego Ośrodka Kultury w 

Pomiechówku i jest wyłączony z publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


